Ailenin sonraki
üyelerinin burada yaşamasından hareketle bu tarihten sonra yaşamını burada sürdürdüğünü
söyleyebiliriz. Çocuklarından adlarını bildiklerimiz Ahmed ve Muhammed’dir. Oğulları
Ahmed ve Muhammed’le beraber vakfettikleri el yazması K.Kerim’de yer alan istinsah ve vakıf
kaydındaki tarih dikkate alındığında 1236/1820 yılından sonra vefat ettiği düşünülmektedir.9

Ek-5: Mustafa b. Numan, oğulları Ahmed ve Muhammed tarafından yazılan ve vakfedilen K. Kerim

İstinsah ettiği mezkûr eserler dışında aile kütüphanesinde üzerinde Mustafa Efendi’ye
ait temellük kaydı bulunan Tefsîru Ebu’l-Leys es-Semerkandî adlı yazma eser de yer almaktadır.

Ahmed b. Mustafa (1774-1843)

Numanzâde Mustafa Efendi’nin büyük oğludur. 1187/1774 yılında doğmuştur. Her
ne kadar doğduğu yıllarda babası Mustafa Efendi Şerah Medresesi’nde görev yapıyor olsa
da bu esnada ailesinin de onunla beraber bulunup bulunmadığı bilinmediği için doğum yeri
hakkında bir değerlendirme yapamıyoruz. İlk eğitimini babası Mustafa Efendi’den aldı.

Ömrünün son yıllarında zâhidane bir hayata meyleden Numan Efendi, Ahmet Ziyâeddin
Gümüşhânevî’nin halîfelerinden Kondulu Şevki Efendi’nin (1840-1904) kendisine intisab edenleri
kaydettiği ihvan defterinde “Müderris Numanzâde Hoca Numan Efendi” şeklinde yer alan
kayda göre 1304/1886 tarihinde Holaysa köyünde yapılan hatmeye katılarak Nakşibendiyye’nin
Halidiyye koluna intisap etmiştir.

16 Demircioğlu, Of Nüfus Defteri (1834), s. 313
17 Mehmet Günaydın, Cansız Hoca, (İstanbul: Heyamola Yayınları, 2013), s.

Aile kütüphanesinde yer alan kitapların çoğunluğu 18. ve 19 yüzyılda istinsah
edilmiş kitaplardır. Ancak kütüphanede, 14., 15. ve 16. Yüzyılda istinsah edilmiş kitaplar da
bulunmaktadır. İstinsah tarihi en eski eserler 800/1397 tarihli Taftazani’nin Muhtasaru’l-Meani
adlı eseri, 896/1490 tarihli Şerh-i Şemsiyye ve 1070/1659 tarihli Tuhfetü’l-Müluk adlı eserlerdir.

Benim de ilahiyat alanını seçmeme vesile olan söz konusu mirasın korunması,
Numanzâdeler tarafından bu kitapların hamişlerine kaydedilen şerh, haşiye, açıklama ve
notların, 18./19.